仕 様 書

【業務名】 健康診査受診勧奨に係る広告業務

１ 企画内容

  （１）健康診査受診率向上を目的として広告で情報発信し、被保険者への周知を図る。

  （２）報道機関とタイアップし、より効果的な広報を、新聞記事の形で実施する。

２ 企画構成上の留意事項

  （１）広域連合が掲載資料及び写真等を提供し、業者において原稿、版の作成を行うこと。

  （２）広告記事作成においては、最低でも３回程度校正の機会を設けること。

  （３）新聞記事にかかる報道機関との調整等は業者において行うこと。

３ 新聞記事の実施方法は下記のとおりとする。

No 内  容 数量 単位 共通事項・備考

１ 北陸中日新聞掲載 １ 式
①カラー・５段広告

②朝刊掲載

③掲載範囲：石川県内エリア

④掲載面の指定なし

２ 北國新聞掲載 １ 式

３ 朝日新聞掲載 １ 式

４ 原稿制作費 １ 式
当方で用意した原稿のデザイン及び

校正

４ 掲載日

   令和７年７月２８日（月）

５ その他

   この仕様書に疑義が生じた場合は、速やかに協議の上、決定するものとする。